年　　　　　月　　　　　日
一般社団法人 日本集団精神療法学会　第42回学術大会
大会長　神宮　京子　殿
　　　　　　　筆頭発表者氏名：
　　　　　　　所属：

録音許可願いならびに誓約書

私（たち）は、日本集団精神療法学会第42回学術大会において、下記の通り、会場での録音をご許可いただきたいので届けます。尚、録音は自ら行い、またその使用に関しては専ら個人的振り返りや論文作成のための基礎資料として用いることに限り、私（たち）以外に聞かせたり、公開したりしないことを誓約いたします。
記

１．大会プログラム上の分類：

２．演題名：

３．発表者（筆頭発表者・共同発表者を含め、全員の名前をお書きください）

４．筆頭発表者の連絡先メールアドレス

以上
注意事項
１）大会プログラム上の分類は「大会企画ワークショップ」「自主企画ワークショップ」「事例検討」のいずれかになります。「一般演題（テーマセッション）」の録音はできません。
２）この録音許可願いを申請できるのは、筆頭発表者に限ります。なお「共同発表者」とは当該の大会プログラムに氏名が掲載されている会員を意味します。
３）この録音許可は、オーディオ録音に限って、許可願いを申請した者が自らの機器を、大会会場係が定めた場所に設置して、録音作業を行うことを全体に許可するものです。録音機器は１台に限ります。